
    Clasificación General 

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó 
(Denia)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosici Pos/Cate CATEGORIA Min/100mCLUB

0:20:22215 AGUAYO MUñOZEMILIO1 1,211 ABSOLUTA M KOMANDO FISIOJREIG C. T.

0:20:37351 FONTABELLA CASTELLANOHECTOR2 1,221 INFANTIL M REAL CLUB NATACION DELFIN

0:20:54325 FERNÁNDEZ GARCÍAMIGUEL3 1,241 MASTER MAS A C.A. SAFOR CAFEMAX

0:21:44210 FRANCO LLOPISBORJA4 1,272 MASTER MAS A AQUAMàSTERS

0:21:45309 LORENTE SERERJOSEP5 1,272 INFANTIL M NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:21:54260 ORTIZ LóPEZJAIME6 1,283 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:22:10343 MILLOMARTIN7 1,292 ABSOLUTA M C.N.SILOS TRIATLON

0:22:52334 VáZQUEZ RIETHMüLLERLAURA8 1,311 ABSOLUTA F N.I.E. GANDIA

0:22:55296 SEGUI MILLETJAVIER9 1,321 MASTER MAS B NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:22:57352 MARTIN CARTWRIGHTJUAN10 1,324 MASTER MAS A C.N. BENIDORM

0:22:58272 PADILLA  ÁVILAALVARO11 1,323 ABSOLUTA M CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

0:23:06330 VÁZQUEZ RIETHMÜLLERSARA12 1,321 INFANTIL F N.I.E. GANDIA

0:23:15162 MARTINEZ RODRIGUEZADRIAN13 1,334 ABSOLUTA M CN DENIA

0:23:19184 MARTINEZ GRAMAGEJAVIER14 1,332 MASTER MAS B PROSOLIA TRIATLON

0:23:24224 ORTOLA CONEJOSANDRA15 1,342 INFANTIL F C N CALPE

0:23:28315 OLTRA ABELLANJAVIER16 1,345 ABSOLUTA M C.N. RIBA-ROJA

0:23:34227 FERRER GARCIAALEJANDRO17 1,343 INFANTIL M C N CALPE

0:23:46154 CORNEJO LEALFELIPE18 1,356 ABSOLUTA M CN DENIA

0:23:57286 GIMENEZ HERRAIZENRIQUE19 1,364 INFANTIL M C.N. DELFIN

0:24:03335 TODO NAVARROCARLOS20 1,365 INFANTIL M TRIPUçOL

0:24:14274 DíAZ HABASNOELIA21 1,372 ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:24:16268 FUSTER CARRIOBARTOLOME22 1,375 MASTER MAS A N.I.E. GANDIA

0:24:35166 FERNANDEZ CASTELLOANDREA23 1,383 INFANTIL F MULTIESPORT MARINA ALTA

0:24:39285 GIMENEZ QUERENENZO24 1,396 INFANTIL M C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

0:25:04316 MARTI GOMEZANDREU25 1,407 INFANTIL M C.N. RIBA-ROJA

0:25:11261 SALDAñA SEDEñOADELAIDA26 1,411 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:25:12355 NAVARRO MIñARROPAU27 1,416 MASTER MAS A SUHECA.COM TRIATLO

0:25:13321 DE GABRIEL PéREZ-SAUQALEJANDRO28 1,417 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:25:17164 DOLADER AÑÓAMPARO29 1,414 INFANTIL F CN DENIA

0:25:17213 CABANES GARCIAMANUEL30 1,418 INFANTIL M CN VILLENA

0:25:17281 SEGARRA  TIMORENRIQUE31 1,413 MASTER MAS B G.E. LA CARENA LA FONT

0:25:19221 ROSELLO MARIMIRIAM32 1,413 ABSOLUTA F Komando 226ERS

0:25:26271 BENIMELI GUTIERREZRAFA33 1,428 MASTER MAS A CLUB NATACIóN OLIVA

0:25:30161 CORBACHO LLORCAANA34 1,425 INFANTIL F CN DENIA

0:25:38163 BERENGUER MASCARóMóNICA35 1,431 MASTER FEM  B CN DENIA

0:25:50280 SUñER GINERLUIS36 1,439 MASTER MAS A C.A. SAFOR CAFEMAX

0:26:02199 MUÑOZ BARBERÁMARTA37 1,442 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:26:04208 NAVARRO SANCHEZMAR38 1,443 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:26:08333 MUÑOZ DE MORALES GOLUCIA39 1,454 ABSOLUTA F CLUB NATACIóN ALCALAH

0:26:19301 SANTOSKEVIN40 1,457 ABSOLUTA M N.I.E. GANDIA

0:26:30236 CABANES HERNANDEZPEPE41 1,461 MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:26:37165 GOMEZ MIQUELEUGENIO42 1,464 MASTER MAS B TRISAB

0:26:46246 GARCIA MAJADOANGEL43 1,475 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:26:51255 PLAZAPANEROLUIS44 1,478 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE



0:27:02249 MORERA ROMERALAURA45 1,486 INFANTIL F CN DENIA

0:27:05306 CRIADO VAYAMANUEL46 1,4810 MASTER MAS A C.A. SAFOR CAFEMAX

0:27:13218 FRANCHJAVIER47 1,4911 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:27:28313 CASTAñER BELENGUERSALVA48 1,5012 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:27:5114 FERNANDEZ OROZCOESTEBAN49 1,516 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:27:57275 BENEDITO LóPEZMIGUEL ÁNGEL50 1,527 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:27:59303 FAUS BALBASTREKAREM51 1,524 MASTER FEM A C.A. SAFOR CAFEMAX

0:28:06179 PéREZ MESTREENRIQUE52 1,528 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:28:07192 SERRANO DIAZANABEL53 1,525 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:28:07276 TAMARIT MONRABALJESúS54 1,529 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:28:09350 MORENO  CERDANJORGE ALBERTO55 1,5313 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:1351 GÓMEZ NAVARRODAVID56 1,5314 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:15314 FUSTER ESCOLANOAMELIA57 1,536 MASTER FEM A NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:28:20298 CRUANYES GAVILÀJOSE VICENTE58 1,5315 MASTER MAS A ONDARA TRI-ESPORT

0:28:25297 LLORCA RODRIGUEZALEJANDRO59 1,549 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:28:35176 FERNáNDEZ MELDAñAMARCOS60 1,5416 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:39160 MORENO ZAMBRANAFRANCISCO JOSE61 1,5510 MASTER MAS B CN DENIA

0:28:41220 LACOMBA CÁMARAJORGE62 1,5511 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:28:42324 PERETó BAYOJUAN63 1,5517 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:46231 HERNANDEZ FERRERRAMON64 1,5518 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:48171 GIMENEZ RODRIGUEZCARLOS65 1,5512 MASTER MAS B CLUB NATACIó DéNIA

0:28:49273 CáMARA PéREZDANIEL66 1,5519 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:50190 DIEGO PINEDACRISTIAN67 1,559 INFANTIL M C.N. BENISSA

0:28:51310 BONET MONROIGXAVIER68 1,5510 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:28:53182 IVARS  GUERREROJORDI69 1,5620 MASTER MAS A C.N. BENISSA

0:29:07214 PEñALVER PAYOMIGUEL70 1,5613 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:29:11337 GUTIERREZ CATALUÑANACHO71 1,5721 MASTER MAS A L@S DIVIN@S

0:29:12329 KEIMHELENA72 1,577 INFANTIL F CN DENIA

0:29:28234 LUCERO PALAURAFAEL73 1,5814 MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:29:30219 BOIX SANANDRéSIGNACIO74 1,5815 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:29:46237 NAVARRO NICOLASJORGE75 1,5916 MASTER MAS B C.N.SILOS TRIATLON

0:29:48326 CERVERA MARTÍNEZRAIMON76 1,5922 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:29:51304 NUñEZ GARCIAJORGE77 1,592 MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:29:53239 SALAS UKKERDMARIA78 1,607 MASTER FEM A BIZI WIZI TEAM

0:30:19178 LLORCA RODRIGUEZANA79 2,012 MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:30:23317 MATEO IBIZAOSCAR80 2,0223 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:24256 DEL VALLE CEBRIANAMALIA81 2,025 ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:30:27320 MEDINA FERNANDEZCARMEN82 2,023 MASTER FEM  BCLUB MULTIESPORT MARINA ALTA

0:30:27319 GARCIA CORCOLESELISA83 2,024 MASTER FEM  BCLUB MULTIESPORT MARINA ALTA

0:30:28242 GALLART PEDROJOSE FRANCISCO84 2,0217 MASTER MAS B C. A. POBLATS MARITIMS

0:30:30175 RAMíREZ CASTILLOJAIME85 2,0224 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:35323 MEDINA CRESPOENRIQUE86 2,0225 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:38328 PERET VENDRELLRICARD87 2,0326 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:39197 PIQUER PEREZJOSE LUIS88 2,031 MASTER MAS DUNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

0:30:46339 SILVESTRE CAMPSMIGUEL ANGEL89 2,0318 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:30:49291 PASTOR MOLINESSERGIO90 2,0327 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:50307 MARCO NAVARROMANUEL91 2,0319 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:30:53238 GENE SALGADOJAUME92 2,0411 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:30:58349 BARRAGAN GOMEZDANIEL93 2,0428 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:59155 GONZALEZRAFAEL94 2,043 MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:31:03269 SáNCHEZ GóMEZJUAN MIGUEL95 2,0429 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:31:05216 OLLER REALCRISTINA96 2,045 MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:31:05279 PINEDA PRADAADRIAN97 2,0420 MASTER MAS B INDEPENDIENTE



0:31:11222 GIMéNEZ JIMéNEZDANIEL98 2,0530 MASTER MAS A TRILLEBEIG XÀBIA

0:31:19203 AGUAYO ORTIZ DE LEJARAPEDRO99 2,0521 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:31:20347 RUBIO ALMENARAANTONIO RAFAEL100 2,0522 MASTER MAS B CLUB TRIATLÓ GANDIA

0:31:25167 BOVER MULETRAFA101 2,0623 MASTER MAS B CN DENIA

0:31:27290 CASTAÑO CABALLEROPEDRO102 2,0631 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:31:33251 ALBERTOS MARCOMIGUEL ANGEL103 2,0624 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:31:51229 POZUELO MORALESMIGUEL104 2,0725 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:31:52283 SANZ TORROVICENTE105 2,0726 MASTER MAS B S.D. CORRECAMINOS

0:32:05278 BREA ORENGOALEJANDRA106 2,086 MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:32:07168 JAENFRAN107 2,0827 MASTER MAS B CN DENIA

0:32:08180 BADILLO CEBALLOSMIGUEL108 2,0932 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:32:08158 CALVETE FERRERMIGUEL109 2,0928 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:32:08194 FOIX GARCIA DE SILESLUIS110 2,0929 MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:32:09248 PALOMERO GUINOTJAVIER111 2,0930 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:32:09186 ESCRIVÀ ESCRIVÀRAUL112 2,0933 MASTER MAS AGRUP ESPORTIU LA CARENA LA FONT D'EN CARRÓS

0:32:09196 VARONA GARCIAFEDERICO113 2,0931 MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:32:10293 ABELLAN HUERTAJOSE114 2,0932 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:32:11336 GARCIA LLORENSNIEVES115 2,098 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:32:14174 DOMENECH DE ANTONIOELENA116 2,099 MASTER FEM A CN DENIA

0:32:14258 PERIS PUIGEVA117 2,0910 MASTER FEM A L'ALCÚDIA TRIATLÓ

0:32:14257 GADEA BELVISLUIS118 2,0933 MASTER MAS B L'ALCÚDIA TRIATLÓ

0:32:16312 CASTELLO VAYAFERNANDO119 2,0934 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:32:17198 DEL RIOFAUSTO120 2,0934 MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:32:24193 ALEMáN MARCOFRANCISCO121 2,1035 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:32:26172 RIJSDIJKFRANK122 2,102 MASTER MAS D INDEPENDIENTE

0:32:32170 SERNEGUET GARCIAANNA123 2,107 MASTER FEM  B CLUB NATACIóN OLIVA

0:32:36277 GENE TORRANDELLLLUIS124 2,104 MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:32:36300 ARBONA ALCAÑIZANA125 2,1011 MASTER FEM AC.D. RUNNERSWORLD VALENCIA

0:32:37187 MONZó MILLETMIGUEL126 2,1012 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:32:44205 MARTINEZ PLATEROSONIA127 2,1112 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:32:45245 LIZANDRA MORAJORGE128 2,1135 MASTER MAS A KOMANDO FISIOJREIG C. T.

0:32:47342 CANTO CASASEMPERETOMAS129 2,1136 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:32:52209 MONTILLA MILLETANDREU130 2,1113 ABSOLUTA M G.E. LA CARENA

0:32:55270 MORENO DOLZDIEGO131 2,1237 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:33:04207 FUERTES BELDACESAR132 2,1236 MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:33:10206 CALLEJON SANCHEZANTONIO133 2,1337 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:33:19191 GARCIA REQUENAFRANCISCO134 2,1338 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:33:27345 GARCIA TESTALCRISTINA135 2,148 MASTER FEM  BC.D. RUNNERSWORLD VALENCIA

0:33:33173 GONZALEZROBERT136 2,143 MASTER MAS D INDEPENDIENTE

0:33:54181 DOMINGUEZ BARBERANDRéS137 2,1638 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:34:07157 PUIG CASCANTAIDA138 2,1613 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:34:36338 LORENTE MARTINEZJORDI139 2,1839 MASTER MAS A L@S DIVIN@S

0:35:05159 LINARES SANTONJAGERMAN140 2,2040 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:35:05299 PERAL GALINDOPATRICIO141 2,2041 MASTER MAS A CD RUNNERSWORLD

0:35:07341 MORA CASANOVAVANESA142 2,209 MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:35:13212 FOIX GARCIA DE SILESFERNANDO143 2,2139 MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:35:21265 PARDO SABORIDOLOLI144 2,2114 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:35:22267 REQUENA SáEZALBERTO145 2,2142 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:35:27183 PINEDA BASKIKA146 2,2215 MASTER FEM A TRILLEBEIG XÀBIA

0:35:39195 MONZON SASTREENRIQUE147 2,2340 MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:35:43311 FONS MARTIEDGAR148 2,2343 MASTER MAS A C.E.C. ANTELLA

0:35:56340 FERRER GRIMAJOSE LUIS149 2,244 MASTER MAS D INDEPENDIENTE

0:35:58262 GRAU PUIGANDREA150 2,2416 MASTER FEM A INDEPENDIENTE



0:36:03233 MORA CLEMENTENRIQUE151 2,2441 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:36:13201 ORDINES CABRERATERE152 2,2510 MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:36:13200 CANO ALCARAZDANIEL153 2,2544 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:36:16240 CANTOMONICA154 2,2511 MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:36:17241 MONGEEUGENIO155 2,255 MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:36:20282 PUERTAS MEDINAROSA MARIA156 2,2512 MASTER FEM  B S.D. CORRECAMINOS

0:36:23232 HOYOS SERNEGUETSANDRA157 2,2617 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:36:40202 ABELLAN MARTINEZRAUL158 2,2742 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:36:43217 ALMAJANO ESPINOSAMIGUEL159 2,2743 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:37:27302 IVARS FERRERDANIELA160 2,306 ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:37:35250 FONSECA FERNáNDEZMANUEL161 2,3044 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:37:46318 GUARCH GARCíAJAVIER162 2,3145 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:38:09346 OCAñA MOLINAMARIA DEL PRADO163 2,3313 MASTER FEM  B C.G.C. RIBARROJA TRIATLO

0:38:09331 CAMPOS CAMPOSMONICA164 2,3314 MASTER FEM  B C.G.C. RIBARROJA TRIATLO

0:38:09332 VAZQUEZ TOMASVICENTA165 2,3315 MASTER FEM  B C.G.C. RIBARROJA TRIATLO

0:38:16288 CALDERON LUNAPABLO JAVIER166 2,3314 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:38:26188 SALORT SERRATPEDRO167 2,3446 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:38:26189 FRESNEDA ARMELLDAVID168 2,3447 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:38:30235 BOTELLA BARRANCAMILA169 2,3416 MASTER FEM  B N.I.E. GANDIA

0:38:46264 MOYA ALFONSOLUIS170 2,3548 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:38:50287 CALDERON QUILLEJUAN CARLOS171 2,3545 MASTER MAS A C.A. DIANIUM

0:38:59327 MEDINA MICOLAUCARLOS172 2,3646 MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:39:13305 PEREZ PASTORDAVID173 2,3749 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:39:55156 WEEBERHENRIETTE174 2,401 MASTER FEM D INDEPENDIENTE

0:40:03243 BLANCO LOPEZIGNACIO175 2,405 MASTER MAS D C.N. BENISSA

0:40:04247 MORENO GARCIAVALERIANO176 2,406 MASTER MAS D PASSATGE TEAM

0:40:36308 MONTAGUD NAVARROJOSE CARLOS177 2,4250 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:40:37230 RUSO ARQUESESTEFANIA178 2,4218 MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:43:21356 MERLE PRATSALVARO179 2,5347 MASTER MAS A

0:45:07289 CALDERON QUILLEMIGUEL ANGEL180 3,0051 MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:45:48254 CANTERO DELGADOJESUS181 3,0348 MASTER MAS A INDEPENDIENTE



    Absoluta Masculina

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó 

(Denia)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:20:22215 AGUAYO MUñOZEMILIO1 1,211ABSOLUTA M KOMANDO FISIOJREIG 

0:20:37351 FONTABELLA CASTELLAHECTOR2 1,221INFANTIL M REAL CLUB NATACION 

0:20:54325 FERNÁNDEZ GARCÍAMIGUEL3 1,241MASTER MAS A C.A. SAFOR CAFEMAX

0:21:44210 FRANCO LLOPISBORJA4 1,272MASTER MAS A AQUAMàSTERS

0:21:45309 LORENTE SERERJOSEP5 1,272INFANTIL M NATACIO I ESPORTS GA

0:21:54260 ORTIZ LóPEZJAIME6 1,283MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:22:10343 MILLOMARTIN7 1,292ABSOLUTA M C.N.SILOS TRIATLON

0:22:55296 SEGUI MILLETJAVIER8 1,321MASTER MAS B NATACIO I ESPORTS GA

0:22:57352 MARTIN CARTWRIGHTJUAN9 1,324MASTER MAS A C.N. BENIDORM

0:22:58272 PADILLA  ÁVILAALVARO10 1,323ABSOLUTA M CENTRO EXCURSIONIST

0:23:15162 MARTINEZ RODRIGUEADRIAN11 1,334ABSOLUTA M CN DENIA

0:23:19184 MARTINEZ GRAMAGEJAVIER12 1,332MASTER MAS B PROSOLIA TRIATLON

0:23:28315 OLTRA ABELLANJAVIER13 1,345ABSOLUTA M C.N. RIBA-ROJA

0:23:34227 FERRER GARCIAALEJANDRO14 1,343INFANTIL M C N CALPE

0:23:46154 CORNEJO LEALFELIPE15 1,356ABSOLUTA M CN DENIA

0:23:57286 GIMENEZ HERRAIZENRIQUE16 1,364INFANTIL M C.N. DELFIN

0:24:03335 TODO NAVARROCARLOS17 1,365INFANTIL M TRIPUçOL

0:24:16268 FUSTER CARRIOBARTOLOME18 1,375MASTER MAS A N.I.E. GANDIA

0:24:39285 GIMENEZ QUERENENZO19 1,396INFANTIL M C.N.O. DOM BOSCO-NA

0:25:04316 MARTI GOMEZANDREU20 1,407INFANTIL M C.N. RIBA-ROJA

0:25:12355 NAVARRO MIñARROPAU21 1,416MASTER MAS A SUHECA.COM TRIATLO

0:25:13321 DE GABRIEL PéREZ-SAALEJANDRO22 1,417MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:25:17281 SEGARRA  TIMORENRIQUE23 1,413MASTER MAS B G.E. LA CARENA LA FON

0:25:17213 CABANES GARCIAMANUEL24 1,418INFANTIL M CN VILLENA

0:25:26271 BENIMELI GUTIERREZRAFA25 1,428MASTER MAS A CLUB NATACIóN OLIVA

0:25:50280 SUñER GINERLUIS26 1,439MASTER MAS A C.A. SAFOR CAFEMAX

0:26:19301 SANTOSKEVIN27 1,457ABSOLUTA M N.I.E. GANDIA

0:26:30236 CABANES HERNANDEZPEPE28 1,461MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:26:37165 GOMEZ MIQUELEUGENIO29 1,464MASTER MAS B TRISAB

0:26:46246 GARCIA MAJADOANGEL30 1,475MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:26:51255 PLAZAPANEROLUIS31 1,478ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:27:05306 CRIADO VAYAMANUEL32 1,4810MASTER MAS A C.A. SAFOR CAFEMAX

0:27:13218 FRANCHJAVIER33 1,4911MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:27:28313 CASTAñER BELENGUERSALVA34 1,5012MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:27:5114 FERNANDEZ OROZCOESTEBAN35 1,516MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:27:57275 BENEDITO LóPEZMIGUEL ÁNGEL36 1,527MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:28:06179 PéREZ MESTREENRIQUE37 1,528MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:28:07276 TAMARIT MONRABALJESúS38 1,529ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:28:09350 MORENO  CERDANJORGE ALBERT39 1,5313MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:1351 GÓMEZ NAVARRODAVID40 1,5314MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:20298 CRUANYES GAVILÀJOSE VICENTE41 1,5315MASTER MAS A ONDARA TRI-ESPORT

0:28:25297 LLORCA RODRIGUEZALEJANDRO42 1,549MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:28:35176 FERNáNDEZ MELDAñAMARCOS43 1,5416MASTER MAS A INDEPENDIENTE



0:28:39160 MORENO ZAMBRANAFRANCISCO JO44 1,5510MASTER MAS B CN DENIA

0:28:41220 LACOMBA CÁMARAJORGE45 1,5511MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:28:42324 PERETó BAYOJUAN46 1,5517MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:46231 HERNANDEZ FERRERRAMON47 1,5518MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:48171 GIMENEZ RODRIGUEZCARLOS48 1,5512MASTER MAS B CLUB NATACIó DéNIA

0:28:49273 CáMARA PéREZDANIEL49 1,5519MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:28:50190 DIEGO PINEDACRISTIAN50 1,559INFANTIL M C.N. BENISSA

0:28:51310 BONET MONROIGXAVIER51 1,5510ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:28:53182 IVARS  GUERREROJORDI52 1,5620MASTER MAS A C.N. BENISSA

0:29:07214 PEñALVER PAYOMIGUEL53 1,5613MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:29:11337 GUTIERREZ CATALUÑANACHO54 1,5721MASTER MAS A L@S DIVIN@S

0:29:28234 LUCERO PALAURAFAEL55 1,5814MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURI

0:29:30219 BOIX SANANDRéSIGNACIO56 1,5815MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:29:46237 NAVARRO NICOLASJORGE57 1,5916MASTER MAS B C.N.SILOS TRIATLON

0:29:48326 CERVERA MARTÍNEZRAIMON58 1,5922MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:29:51304 NUñEZ GARCIAJORGE59 1,592MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:30:23317 MATEO IBIZAOSCAR60 2,0223MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:28242 GALLART PEDROJOSE FRANCISC61 2,0217MASTER MAS B C. A. POBLATS MARITI

0:30:30175 RAMíREZ CASTILLOJAIME62 2,0224MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:35323 MEDINA CRESPOENRIQUE63 2,0225MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:38328 PERET VENDRELLRICARD64 2,0326MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:39197 PIQUER PEREZJOSE LUIS65 2,031MASTER MAS D UNIVERSIDAD POLITEC

0:30:46339 SILVESTRE CAMPSMIGUEL ANGEL66 2,0318MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:30:49291 PASTOR MOLINESSERGIO67 2,0327MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:50307 MARCO NAVARROMANUEL68 2,0319MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:30:53238 GENE SALGADOJAUME69 2,0411ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:30:58349 BARRAGAN GOMEZDANIEL70 2,0428MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:30:59155 GONZALEZRAFAEL71 2,043MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:31:03269 SáNCHEZ GóMEZJUAN MIGUEL72 2,0429MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:31:05279 PINEDA PRADAADRIAN73 2,0420MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:31:11222 GIMéNEZ JIMéNEZDANIEL74 2,0530MASTER MAS A TRILLEBEIG XÀBIA

0:31:19203 AGUAYO ORTIZ DE LEJPEDRO75 2,0521MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:31:20347 RUBIO ALMENARAANTONIO RAFA76 2,0522MASTER MAS B CLUB TRIATLÓ GANDIA

0:31:25167 BOVER MULETRAFA77 2,0623MASTER MAS B CN DENIA

0:31:27290 CASTAÑO CABALLEROPEDRO78 2,0631MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:31:33251 ALBERTOS MARCOMIGUEL ANGEL79 2,0624MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:31:51229 POZUELO MORALESMIGUEL80 2,0725MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:31:52283 SANZ TORROVICENTE81 2,0726MASTER MAS B S.D. CORRECAMINOS

0:32:07168 JAENFRAN82 2,0827MASTER MAS B CN DENIA

0:32:08194 FOIX GARCIA DE SILESLUIS83 2,0929MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURI

0:32:08158 CALVETE FERRERMIGUEL84 2,0928MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:32:08180 BADILLO CEBALLOSMIGUEL85 2,0932MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:32:09186 ESCRIVÀ ESCRIVÀRAUL86 2,0933MASTER MAS A GRUP ESPORTIU LA CA

0:32:09248 PALOMERO GUINOTJAVIER87 2,0930MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:32:09196 VARONA GARCIAFEDERICO88 2,0931MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURI

0:32:10293 ABELLAN HUERTAJOSE89 2,0932MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:32:14257 GADEA BELVISLUIS90 2,0933MASTER MAS B L'ALCÚDIA TRIATLÓ

0:32:16312 CASTELLO VAYAFERNANDO91 2,0934MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:32:17198 DEL RIOFAUSTO92 2,0934MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURI

0:32:24193 ALEMáN MARCOFRANCISCO93 2,1035MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:32:26172 RIJSDIJKFRANK94 2,102MASTER MAS D INDEPENDIENTE

0:32:36277 GENE TORRANDELLLLUIS95 2,104MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:32:37187 MONZó MILLETMIGUEL96 2,1012ABSOLUTA M INDEPENDIENTE



0:32:45245 LIZANDRA MORAJORGE97 2,1135MASTER MAS A KOMANDO FISIOJREIG 

0:32:47342 CANTO CASASEMPERETOMAS98 2,1136MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:32:52209 MONTILLA MILLETANDREU99 2,1113ABSOLUTA M G.E. LA CARENA

0:32:55270 MORENO DOLZDIEGO100 2,1237MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:33:04207 FUERTES BELDACESAR101 2,1236MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURI

0:33:10206 CALLEJON SANCHEZANTONIO102 2,1337MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:33:19191 GARCIA REQUENAFRANCISCO103 2,1338MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:33:33173 GONZALEZROBERT104 2,143MASTER MAS D INDEPENDIENTE

0:33:54181 DOMINGUEZ BARBERANDRéS105 2,1638MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:34:36338 LORENTE MARTINEZJORDI106 2,1839MASTER MAS A L@S DIVIN@S

0:35:05159 LINARES SANTONJAGERMAN107 2,2040MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:35:05299 PERAL GALINDOPATRICIO108 2,2041MASTER MAS A CD RUNNERSWORLD

0:35:13212 FOIX GARCIA DE SILESFERNANDO109 2,2139MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURI

0:35:22267 REQUENA SáEZALBERTO110 2,2142MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:35:39195 MONZON SASTREENRIQUE111 2,2340MASTER MAS B C.E. RUNNERS RIO TURI

0:35:43311 FONS MARTIEDGAR112 2,2343MASTER MAS A C.E.C. ANTELLA

0:35:56340 FERRER GRIMAJOSE LUIS113 2,244MASTER MAS D INDEPENDIENTE

0:36:03233 MORA CLEMENTENRIQUE114 2,2441MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:36:13200 CANO ALCARAZDANIEL115 2,2544MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:36:17241 MONGEEUGENIO116 2,255MASTER MAS C INDEPENDIENTE

0:36:40202 ABELLAN MARTINEZRAUL117 2,2742MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:36:43217 ALMAJANO ESPINOSAMIGUEL118 2,2743MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:37:35250 FONSECA FERNáNDEZMANUEL119 2,3044MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:37:46318 GUARCH GARCíAJAVIER120 2,3145MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:38:16288 CALDERON LUNAPABLO JAVIER121 2,3314ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:38:26189 FRESNEDA ARMELLDAVID122 2,3447MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:38:26188 SALORT SERRATPEDRO123 2,3446MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:38:46264 MOYA ALFONSOLUIS124 2,3548MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:38:50287 CALDERON QUILLEJUAN CARLOS125 2,3545MASTER MAS A C.A. DIANIUM

0:38:59327 MEDINA MICOLAUCARLOS126 2,3646MASTER MAS A INDEPENDIENTE

0:39:13305 PEREZ PASTORDAVID127 2,3749MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:40:03243 BLANCO LOPEZIGNACIO128 2,405MASTER MAS D C.N. BENISSA

0:40:04247 MORENO GARCIAVALERIANO129 2,406MASTER MAS D PASSATGE TEAM

0:40:36308 MONTAGUD NAVARROJOSE CARLOS130 2,4250MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:43:21356 MERLE PRATSALVARO131 2,5347MASTER MAS A

0:45:07289 CALDERON QUILLEMIGUEL ANGEL132 3,0051MASTER MAS B INDEPENDIENTE

0:45:48254 CANTERO DELGADOJESUS133 3,0348MASTER MAS A INDEPENDIENTE

    Absoluta Femenina

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó 

(Denia)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:22:52334 VáZQUEZ RIETHMüLLELAURA1 1,311ABSOLUTA F N.I.E. GANDIA

0:23:06330 VÁZQUEZ RIETHMÜLLESARA2 1,321INFANTIL F N.I.E. GANDIA

0:23:24224 ORTOLA CONEJOSANDRA3 1,342INFANTIL F C N CALPE

0:24:14274 DíAZ HABASNOELIA4 1,372ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:24:35166 FERNANDEZ CASTELLOANDREA5 1,383INFANTIL F MULTIESPORT MARINA

0:25:11261 SALDAñA SEDEñOADELAIDA6 1,411MASTER FEM A INDEPENDIENTE



ABSOLUTA F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:22:52334 VáZQUEZ RIETHMüLLELAURA8 1,311 N.I.E. GANDIA

0:25:17164 DOLADER AÑÓAMPARO7 1,414INFANTIL F CN DENIA

0:25:19221 ROSELLO MARIMIRIAM8 1,413ABSOLUTA F Komando 226ERS

0:25:30161 CORBACHO LLORCAANA9 1,425INFANTIL F CN DENIA

0:25:38163 BERENGUER MASCARóMóNICA10 1,431MASTER FEM  B CN DENIA

0:26:02199 MUÑOZ BARBERÁMARTA11 1,442MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:26:04208 NAVARRO SANCHEZMAR12 1,443MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:26:08333 MUÑOZ DE MORALES LUCIA13 1,454ABSOLUTA F CLUB NATACIóN ALCAL

0:27:02249 MORERA ROMERALAURA14 1,486INFANTIL F CN DENIA

0:27:59303 FAUS BALBASTREKAREM15 1,524MASTER FEM A C.A. SAFOR CAFEMAX

0:28:07192 SERRANO DIAZANABEL16 1,525MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:28:15314 FUSTER ESCOLANOAMELIA17 1,536MASTER FEM A NATACIO I ESPORTS GA

0:29:12329 KEIMHELENA18 1,577INFANTIL F CN DENIA

0:29:53239 SALAS UKKERDMARIA19 1,607MASTER FEM A BIZI WIZI TEAM

0:30:19178 LLORCA RODRIGUEZANA20 2,012MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:30:24256 DEL VALLE CEBRIANAMALIA21 2,025ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:30:27320 MEDINA FERNANDEZCARMEN22 2,023MASTER FEM  B CLUB MULTIESPORT M

0:30:27319 GARCIA CORCOLESELISA23 2,024MASTER FEM  B CLUB MULTIESPORT M

0:31:05216 OLLER REALCRISTINA24 2,045MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:32:05278 BREA ORENGOALEJANDRA25 2,086MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:32:11336 GARCIA LLORENSNIEVES26 2,098MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:32:14174 DOMENECH DE ANTOELENA27 2,099MASTER FEM A CN DENIA

0:32:14258 PERIS PUIGEVA28 2,0910MASTER FEM A L'ALCÚDIA TRIATLÓ

0:32:32170 SERNEGUET GARCIAANNA29 2,107MASTER FEM  B CLUB NATACIóN OLIVA

0:32:36300 ARBONA ALCAÑIZANA30 2,1011MASTER FEM A C.D. RUNNERSWORLD 

0:32:44205 MARTINEZ PLATEROSONIA31 2,1112MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:33:27345 GARCIA TESTALCRISTINA32 2,148MASTER FEM  B C.D. RUNNERSWORLD 

0:34:07157 PUIG CASCANTAIDA33 2,1613MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:35:07341 MORA CASANOVAVANESA34 2,209MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:35:21265 PARDO SABORIDOLOLI35 2,2114MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:35:27183 PINEDA BASKIKA36 2,2215MASTER FEM A TRILLEBEIG XÀBIA

0:35:58262 GRAU PUIGANDREA37 2,2416MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:36:13201 ORDINES CABRERATERE38 2,2510MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:36:16240 CANTOMONICA39 2,2511MASTER FEM  B INDEPENDIENTE

0:36:20282 PUERTAS MEDINAROSA MARIA40 2,2512MASTER FEM  B S.D. CORRECAMINOS

0:36:23232 HOYOS SERNEGUETSANDRA41 2,2617MASTER FEM A INDEPENDIENTE

0:37:27302 IVARS FERRERDANIELA42 2,306ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:38:09331 CAMPOS CAMPOSMONICA43 2,3314MASTER FEM  B C.G.C. RIBARROJA TRIA

0:38:09332 VAZQUEZ TOMASVICENTA44 2,3315MASTER FEM  B C.G.C. RIBARROJA TRIA

0:38:09346 OCAñA MOLINAMARIA DEL PR45 2,3313MASTER FEM  B C.G.C. RIBARROJA TRIA

0:38:30235 BOTELLA BARRANCAMILA46 2,3416MASTER FEM  B N.I.E. GANDIA

0:39:55156 WEEBERHENRIETTE47 2,401MASTER FEM D INDEPENDIENTE

0:40:37230 RUSO ARQUESESTEFANIA48 2,4218MASTER FEM A INDEPENDIENTE



0:24:14274 DíAZ HABASNOELIA21 1,372 INDEPENDIENTE

0:25:19221 ROSELLO MARIMIRIAM32 1,413 Komando 226ERS

0:26:08333 MUÑOZ DE MORALES LUCIA39 1,454 CLUB NATACIóN ALCALAH

0:30:24256 DEL VALLE CEBRIANAMALIA81 2,025 INDEPENDIENTE

0:37:27302 IVARS FERRERDANIELA160 2,306 INDEPENDIENTE

ABSOLUTA M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:20:22215 AGUAYO MUñOZEMILIO1 1,211 KOMANDO FISIOJREIG C. T.

0:22:10343 MILLOMARTIN7 1,292 C.N.SILOS TRIATLON

0:22:58272 PADILLA  ÁVILAALVARO11 1,323 CENTRO EXCURSIONISTA 

0:23:15162 MARTINEZ RODRIGUEADRIAN13 1,334 CN DENIA

0:23:28315 OLTRA ABELLANJAVIER16 1,345 C.N. RIBA-ROJA

0:23:46154 CORNEJO LEALFELIPE18 1,356 CN DENIA

0:26:19301 SANTOSKEVIN40 1,457 N.I.E. GANDIA

0:26:51255 PLAZAPANEROLUIS44 1,478 INDEPENDIENTE

0:28:07276 TAMARIT MONRABALJESúS54 1,529 INDEPENDIENTE

0:28:51310 BONET MONROIGXAVIER68 1,5510 INDEPENDIENTE

0:30:53238 GENE SALGADOJAUME92 2,0411 INDEPENDIENTE

0:32:37187 MONZó MILLETMIGUEL126 2,1012 INDEPENDIENTE

0:32:52209 MONTILLA MILLETANDREU130 2,1113 G.E. LA CARENA

0:38:16288 CALDERON LUNAPABLO JAVIER166 2,3314 INDEPENDIENTE



INFANTIL F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:23:06330 VÁZQUEZ RIETHMÜLLSARA12 1,321 N.I.E. GANDIA

0:23:24224 ORTOLA CONEJOSANDRA15 1,342 C N CALPE

0:24:35166 FERNANDEZ CASTELLOANDREA23 1,383 MULTIESPORT MARINA ALTA

0:25:17164 DOLADER AÑÓAMPARO29 1,414 CN DENIA

0:25:30161 CORBACHO LLORCAANA34 1,425 CN DENIA

0:27:02249 MORERA ROMERALAURA45 1,486 CN DENIA

0:29:12329 KEIMHELENA72 1,577 CN DENIA

INFANTIL M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:20:37351 FONTABELLA CASTELLHECTOR2 1,221 REAL CLUB NATACION DELFIN

0:21:45309 LORENTE SERERJOSEP5 1,272 NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:23:34227 FERRER GARCIAALEJANDRO17 1,343 C N CALPE

0:23:57286 GIMENEZ HERRAIZENRIQUE19 1,364 C.N. DELFIN

0:24:03335 TODO NAVARROCARLOS20 1,365 TRIPUçOL

0:24:39285 GIMENEZ QUERENENZO24 1,396 C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

0:25:04316 MARTI GOMEZANDREU25 1,407 C.N. RIBA-ROJA

0:25:17213 CABANES GARCIAMANUEL30 1,418 CN VILLENA

0:28:50190 DIEGO PINEDACRISTIAN67 1,559 C.N. BENISSA



MASTER FEM  B

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:25:38163 BERENGUER MASCARMóNICA35 1,431 CN DENIA

0:30:19178 LLORCA RODRIGUEZANA79 2,012 INDEPENDIENTE

0:30:27320 MEDINA FERNANDEZCARMEN82 2,023 CLUB MULTIESPORT MARINA 

0:30:27319 GARCIA CORCOLESELISA83 2,024 CLUB MULTIESPORT MARINA 

0:31:05216 OLLER REALCRISTINA96 2,045 INDEPENDIENTE

0:32:05278 BREA ORENGOALEJANDRA106 2,086 INDEPENDIENTE

0:32:32170 SERNEGUET GARCIAANNA123 2,107 CLUB NATACIóN OLIVA

0:33:27345 GARCIA TESTALCRISTINA135 2,148 C.D. RUNNERSWORLD 

0:35:07341 MORA CASANOVAVANESA142 2,209 INDEPENDIENTE

0:36:13201 ORDINES CABRERATERE152 2,2510 INDEPENDIENTE

0:36:16240 CANTOMONICA154 2,2511 INDEPENDIENTE

0:36:20282 PUERTAS MEDINAROSA MARIA156 2,2512 S.D. CORRECAMINOS

0:38:09346 OCAñA MOLINAMARIA DEL PR163 2,3313 C.G.C. RIBARROJA TRIATLO

0:38:09331 CAMPOS CAMPOSMONICA164 2,3314 C.G.C. RIBARROJA TRIATLO

0:38:09332 VAZQUEZ TOMASVICENTA165 2,3315 C.G.C. RIBARROJA TRIATLO

0:38:30235 BOTELLA BARRANCAMILA169 2,3416 N.I.E. GANDIA

MASTER FEM A

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:25:11261 SALDAñA SEDEñOADELAIDA26 1,411 INDEPENDIENTE

0:26:02199 MUÑOZ BARBERÁMARTA37 1,442 INDEPENDIENTE

0:26:04208 NAVARRO SANCHEZMAR38 1,443 INDEPENDIENTE

0:27:59303 FAUS BALBASTREKAREM51 1,524 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:28:07192 SERRANO DIAZANABEL53 1,525 INDEPENDIENTE

0:28:15314 FUSTER ESCOLANOAMELIA57 1,536 NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:29:53239 SALAS UKKERDMARIA78 1,607 BIZI WIZI TEAM

0:32:11336 GARCIA LLORENSNIEVES115 2,098 INDEPENDIENTE



0:32:14174 DOMENECH DE ANTOELENA116 2,099 CN DENIA

0:32:14258 PERIS PUIGEVA117 2,0910 L'ALCÚDIA TRIATLÓ

0:32:36300 ARBONA ALCAÑIZANA125 2,1011 C.D. RUNNERSWORLD 

0:32:44205 MARTINEZ PLATEROSONIA127 2,1112 INDEPENDIENTE

0:34:07157 PUIG CASCANTAIDA138 2,1613 INDEPENDIENTE

0:35:21265 PARDO SABORIDOLOLI144 2,2114 INDEPENDIENTE

0:35:27183 PINEDA BASKIKA146 2,2215 TRILLEBEIG XÀBIA

0:35:58262 GRAU PUIGANDREA150 2,2416 INDEPENDIENTE

0:36:23232 HOYOS SERNEGUETSANDRA157 2,2617 INDEPENDIENTE

0:40:37230 RUSO ARQUESESTEFANIA178 2,4218 INDEPENDIENTE

MASTER FEM D

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:39:55156 WEEBERHENRIETTE174 2,401 INDEPENDIENTE

MASTER MAS A

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:20:54325 FERNÁNDEZ GARCÍAMIGUEL3 1,241 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:21:44210 FRANCO LLOPISBORJA4 1,272 AQUAMàSTERS

0:21:54260 ORTIZ LóPEZJAIME6 1,283 INDEPENDIENTE

0:22:57352 MARTIN CARTWRIGHTJUAN10 1,324 C.N. BENIDORM

0:24:16268 FUSTER CARRIOBARTOLOME22 1,375 N.I.E. GANDIA

0:25:12355 NAVARRO MIñARROPAU27 1,416 SUHECA.COM TRIATLO

0:25:13321 DE GABRIEL PéREZ-SAALEJANDRO28 1,417 INDEPENDIENTE



0:25:26271 BENIMELI GUTIERREZRAFA33 1,428 CLUB NATACIóN OLIVA

0:25:50280 SUñER GINERLUIS36 1,439 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:27:05306 CRIADO VAYAMANUEL46 1,4810 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:27:13218 FRANCHJAVIER47 1,4911 INDEPENDIENTE

0:27:28313 CASTAñER BELENGUESALVA48 1,5012 INDEPENDIENTE

0:28:09350 MORENO  CERDANJORGE ALBERT55 1,5313 INDEPENDIENTE

0:28:1351 GÓMEZ NAVARRODAVID56 1,5314 INDEPENDIENTE

0:28:20298 CRUANYES GAVILÀJOSE VICENTE58 1,5315 ONDARA TRI-ESPORT

0:28:35176 FERNáNDEZ MELDAñAMARCOS60 1,5416 INDEPENDIENTE

0:28:42324 PERETó BAYOJUAN63 1,5517 INDEPENDIENTE

0:28:46231 HERNANDEZ FERRERRAMON64 1,5518 INDEPENDIENTE

0:28:49273 CáMARA PéREZDANIEL66 1,5519 INDEPENDIENTE

0:28:53182 IVARS  GUERREROJORDI69 1,5620 C.N. BENISSA

0:29:11337 GUTIERREZ CATALUÑANACHO71 1,5721 L@S DIVIN@S

0:29:48326 CERVERA MARTÍNEZRAIMON76 1,5922 INDEPENDIENTE

0:30:23317 MATEO IBIZAOSCAR80 2,0223 INDEPENDIENTE

0:30:30175 RAMíREZ CASTILLOJAIME85 2,0224 INDEPENDIENTE

0:30:35323 MEDINA CRESPOENRIQUE86 2,0225 INDEPENDIENTE

0:30:38328 PERET VENDRELLRICARD87 2,0326 INDEPENDIENTE

0:30:49291 PASTOR MOLINESSERGIO90 2,0327 INDEPENDIENTE

0:30:58349 BARRAGAN GOMEZDANIEL93 2,0428 INDEPENDIENTE

0:31:03269 SáNCHEZ GóMEZJUAN MIGUEL95 2,0429 INDEPENDIENTE

0:31:11222 GIMéNEZ JIMéNEZDANIEL98 2,0530 TRILLEBEIG XÀBIA

0:31:27290 CASTAÑO CABALLEROPEDRO102 2,0631 INDEPENDIENTE

0:32:08180 BADILLO CEBALLOSMIGUEL108 2,0932 INDEPENDIENTE

0:32:09186 ESCRIVÀ ESCRIVÀRAUL112 2,0933 GRUP ESPORTIU LA CARENA 

0:32:16312 CASTELLO VAYAFERNANDO119 2,0934 INDEPENDIENTE

0:32:45245 LIZANDRA MORAJORGE128 2,1135 KOMANDO FISIOJREIG C. T.

0:32:47342 CANTO CASASEMPERETOMAS129 2,1136 INDEPENDIENTE

0:32:55270 MORENO DOLZDIEGO131 2,1237 INDEPENDIENTE

0:33:54181 DOMINGUEZ BARBERANDRéS137 2,1638 INDEPENDIENTE

0:34:36338 LORENTE MARTINEZJORDI139 2,1839 L@S DIVIN@S

0:35:05159 LINARES SANTONJAGERMAN140 2,2040 INDEPENDIENTE

0:35:05299 PERAL GALINDOPATRICIO141 2,2041 CD RUNNERSWORLD

0:35:22267 REQUENA SáEZALBERTO145 2,2142 INDEPENDIENTE

0:35:43311 FONS MARTIEDGAR148 2,2343 C.E.C. ANTELLA

0:36:13200 CANO ALCARAZDANIEL153 2,2544 INDEPENDIENTE

0:38:50287 CALDERON QUILLEJUAN CARLOS171 2,3545 C.A. DIANIUM

0:38:59327 MEDINA MICOLAUCARLOS172 2,3646 INDEPENDIENTE

0:43:21356 MERLE PRATSALVARO179 2,5347

0:45:48254 CANTERO DELGADOJESUS181 3,0348 INDEPENDIENTE



MASTER MAS B

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:22:55296 SEGUI MILLETJAVIER9 1,321 NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:23:19184 MARTINEZ GRAMAGEJAVIER14 1,332 PROSOLIA TRIATLON

0:25:17281 SEGARRA  TIMORENRIQUE31 1,413 G.E. LA CARENA LA FONT

0:26:37165 GOMEZ MIQUELEUGENIO42 1,464 TRISAB

0:26:46246 GARCIA MAJADOANGEL43 1,475 INDEPENDIENTE

0:27:5114 FERNANDEZ OROZCOESTEBAN49 1,516 INDEPENDIENTE

0:27:57275 BENEDITO LóPEZMIGUEL ÁNGE50 1,527 INDEPENDIENTE

0:28:06179 PéREZ MESTREENRIQUE52 1,528 INDEPENDIENTE

0:28:25297 LLORCA RODRIGUEZALEJANDRO59 1,549 INDEPENDIENTE

0:28:39160 MORENO ZAMBRANAFRANCISCO JO61 1,5510 CN DENIA

0:28:41220 LACOMBA CÁMARAJORGE62 1,5511 INDEPENDIENTE

0:28:48171 GIMENEZ RODRIGUEZCARLOS65 1,5512 CLUB NATACIó DéNIA

0:29:07214 PEñALVER PAYOMIGUEL70 1,5613 INDEPENDIENTE

0:29:28234 LUCERO PALAURAFAEL73 1,5814 C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:29:30219 BOIX SANANDRéSIGNACIO74 1,5815 INDEPENDIENTE

0:29:46237 NAVARRO NICOLASJORGE75 1,5916 C.N.SILOS TRIATLON

0:30:28242 GALLART PEDROJOSE FRANCISC84 2,0217 C. A. POBLATS MARITIMS

0:30:46339 SILVESTRE CAMPSMIGUEL ANGE89 2,0318 INDEPENDIENTE

0:30:50307 MARCO NAVARROMANUEL91 2,0319 INDEPENDIENTE

0:31:05279 PINEDA PRADAADRIAN97 2,0420 INDEPENDIENTE

0:31:19203 AGUAYO ORTIZ DE LEJPEDRO99 2,0521 INDEPENDIENTE

0:31:20347 RUBIO ALMENARAANTONIO RAF100 2,0522 CLUB TRIATLÓ GANDIA

0:31:25167 BOVER MULETRAFA101 2,0623 CN DENIA

0:31:33251 ALBERTOS MARCOMIGUEL ANGE103 2,0624 INDEPENDIENTE

0:31:51229 POZUELO MORALESMIGUEL104 2,0725 INDEPENDIENTE

0:31:52283 SANZ TORROVICENTE105 2,0726 S.D. CORRECAMINOS

0:32:07168 JAENFRAN107 2,0827 CN DENIA

0:32:08158 CALVETE FERRERMIGUEL109 2,0928 INDEPENDIENTE

0:32:08194 FOIX GARCIA DE SILESLUIS110 2,0929 C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:32:09248 PALOMERO GUINOTJAVIER111 2,0930 INDEPENDIENTE

0:32:09196 VARONA GARCIAFEDERICO113 2,0931 C.E. RUNNERS RIO TURIA



0:32:10293 ABELLAN HUERTAJOSE114 2,0932 INDEPENDIENTE

0:32:14257 GADEA BELVISLUIS118 2,0933 L'ALCÚDIA TRIATLÓ

0:32:17198 DEL RIOFAUSTO120 2,0934 C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:32:24193 ALEMáN MARCOFRANCISCO121 2,1035 INDEPENDIENTE

0:33:04207 FUERTES BELDACESAR132 2,1236 C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:33:10206 CALLEJON SANCHEZANTONIO133 2,1337 INDEPENDIENTE

0:33:19191 GARCIA REQUENAFRANCISCO134 2,1338 INDEPENDIENTE

0:35:13212 FOIX GARCIA DE SILESFERNANDO143 2,2139 C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:35:39195 MONZON SASTREENRIQUE147 2,2340 C.E. RUNNERS RIO TURIA

0:36:03233 MORA CLEMENTENRIQUE151 2,2441 INDEPENDIENTE

0:36:40202 ABELLAN MARTINEZRAUL158 2,2742 INDEPENDIENTE

0:36:43217 ALMAJANO ESPINOSAMIGUEL159 2,2743 INDEPENDIENTE

0:37:35250 FONSECA FERNáNDEZMANUEL161 2,3044 INDEPENDIENTE

0:37:46318 GUARCH GARCíAJAVIER162 2,3145 INDEPENDIENTE

0:38:26188 SALORT SERRATPEDRO167 2,3446 INDEPENDIENTE

0:38:26189 FRESNEDA ARMELLDAVID168 2,3447 INDEPENDIENTE

0:38:46264 MOYA ALFONSOLUIS170 2,3548 INDEPENDIENTE

0:39:13305 PEREZ PASTORDAVID173 2,3749 INDEPENDIENTE

0:40:36308 MONTAGUD NAVARRJOSE CARLOS177 2,4250 INDEPENDIENTE

0:45:07289 CALDERON QUILLEMIGUEL ANGE180 3,0051 INDEPENDIENTE

MASTER MAS C

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:26:30236 CABANES HERNANDEZPEPE41 1,461 INDEPENDIENTE

0:29:51304 NUñEZ GARCIAJORGE77 1,592 INDEPENDIENTE

0:30:59155 GONZALEZRAFAEL94 2,043 INDEPENDIENTE

0:32:36277 GENE TORRANDELLLLUIS124 2,104 INDEPENDIENTE

0:36:17241 MONGEEUGENIO155 2,255 INDEPENDIENTE



MASTER MAS D

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:30:39197 PIQUER PEREZJOSE LUIS88 2,031 UNIVERSIDAD POLITECNICA 

0:32:26172 RIJSDIJKFRANK122 2,102 INDEPENDIENTE

0:33:33173 GONZALEZROBERT136 2,143 INDEPENDIENTE

0:35:56340 FERRER GRIMAJOSE LUIS149 2,244 INDEPENDIENTE

0:40:03243 BLANCO LOPEZIGNACIO175 2,405 C.N. BENISSA

0:40:04247 MORENO GARCIAVALERIANO176 2,406 PASSATGE TEAM

LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

IX Travesía SANT ROC – Playa de l’Estanyó (Denia)

04/08/2012Fecha

Distancia1500 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

AQUAMàSTERS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:21:44210 FRANCO LLOPISBORJA1 4 MASTER MAS 2

BIZI WIZI TEAM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:29:53239 SALAS UKKERDMARIA1 78 MASTER FEM 7

C N CALPE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:24224 ORTOLA CONEJOSANDRA1 15 INFANTIL F 2

0:23:34227 FERRER GARCIAALEJANDRO2 17 INFANTIL M 3

C. A. POBLATS MARITIMS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:28242 GALLART PEDROJOSE FRANCISCO1 84 MASTER MAS 17



C.A. DIANIUM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:38:50287 CALDERON QUILLEJUAN CARLOS1 171 MASTER MAS 45

C.A. SAFOR CAFEMAX

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:20:54325 FERNÁNDEZ GARCÍAMIGUEL1 3 MASTER MAS 1

0:25:50280 SUñER GINERLUIS2 36 MASTER MAS 9

0:27:05306 CRIADO VAYAMANUEL3 46 MASTER MAS 10

0:27:59303 FAUS BALBASTREKAREM4 51 MASTER FEM 4

C.D. RUNNERSWORLD VALENCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:36300 ARBONA ALCAÑIZANA1 125 MASTER FEM 11

0:33:27345 GARCIA TESTALCRISTINA2 135 MASTER FEM  8

C.E. RUNNERS RIO TURIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:29:28234 LUCERO PALAURAFAEL1 73 MASTER MAS 14

0:32:08194 FOIX GARCIA DE SILESLUIS2 110 MASTER MAS 29

0:32:09196 VARONA GARCIAFEDERICO3 113 MASTER MAS 31

0:32:17198 DEL RIOFAUSTO4 120 MASTER MAS 34

0:33:04207 FUERTES BELDACESAR5 132 MASTER MAS 36

0:35:13212 FOIX GARCIA DE SILESFERNANDO6 143 MASTER MAS 39

0:35:39195 MONZON SASTREENRIQUE7 147 MASTER MAS 40

C.E.C. ANTELLA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:35:43311 FONS MARTIEDGAR1 148 MASTER MAS 43

C.G.C. RIBARROJA TRIATLO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:38:09346 OCAñA MOLINAMARIA DEL PRADO1 163 MASTER FEM  13

0:38:09331 CAMPOS CAMPOSMONICA2 164 MASTER FEM  14

0:38:09332 VAZQUEZ TOMASVICENTA3 165 MASTER FEM  15

C.N. BENIDORM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:57352 MARTIN CARTWRIGHTJUAN1 10 MASTER MAS 4

C.N. BENISSA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:50190 DIEGO PINEDACRISTIAN1 67 INFANTIL M 9

0:28:53182 IVARS  GUERREROJORDI2 69 MASTER MAS 20



0:40:03243 BLANCO LOPEZIGNACIO3 175 MASTER MAS 5

C.N. DELFIN

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:57286 GIMENEZ HERRAIZENRIQUE1 19 INFANTIL M 4

C.N. RIBA-ROJA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:28315 OLTRA ABELLANJAVIER1 16 ABSOLUTA M 5

0:25:04316 MARTI GOMEZANDREU2 25 INFANTIL M 7

C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:24:39285 GIMENEZ QUERENENZO1 24 INFANTIL M 6

C.N.SILOS TRIATLON

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:10343 MILLOMARTIN1 7 ABSOLUTA M 2

0:29:46237 NAVARRO NICOLASJORGE2 75 MASTER MAS 16

CD RUNNERSWORLD

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:35:05299 PERAL GALINDOPATRICIO1 141 MASTER MAS 41

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:58272 PADILLA  ÁVILAALVARO1 11 ABSOLUTA M 3

CLUB MULTIESPORT MARINA ALTA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:27320 MEDINA FERNANDEZCARMEN1 82 MASTER FEM  3

0:30:27319 GARCIA CORCOLESELISA2 83 MASTER FEM  4

CLUB NATACIó DéNIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:48171 GIMENEZ RODRIGUEZCARLOS1 65 MASTER MAS 12

CLUB NATACIóN ALCALAH

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:08333 MUÑOZ DE MORALES 
GONZÁLEZ

LUCIA1 39 ABSOLUTA F 4



CLUB NATACIóN OLIVA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:26271 BENIMELI GUTIERREZRAFA1 33 MASTER MAS 8

0:32:32170 SERNEGUET GARCIAANNA2 123 MASTER FEM  7

CLUB TRIATLÓ GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:20347 RUBIO ALMENARAANTONIO RAFAEL1 100 MASTER MAS 22

CN DENIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:15162 MARTINEZ RODRIGUEZADRIAN1 13 ABSOLUTA M 4

0:23:46154 CORNEJO LEALFELIPE2 18 ABSOLUTA M 6

0:25:17164 DOLADER AÑÓAMPARO3 29 INFANTIL F 4

0:25:30161 CORBACHO LLORCAANA4 34 INFANTIL F 5

0:25:38163 BERENGUER MASCARóMóNICA5 35 MASTER FEM  1

0:27:02249 MORERA ROMERALAURA6 45 INFANTIL F 6

0:28:39160 MORENO ZAMBRANAFRANCISCO JOSE7 61 MASTER MAS 10

0:29:12329 KEIMHELENA8 72 INFANTIL F 7

0:31:25167 BOVER MULETRAFA9 101 MASTER MAS 23

0:32:07168 JAENFRAN10 107 MASTER MAS 27

0:32:14174 DOMENECH DE ANTONIOELENA11 116 MASTER FEM 9

CN VILLENA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:17213 CABANES GARCIAMANUEL1 30 INFANTIL M 8

G.E. LA CARENA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:52209 MONTILLA MILLETANDREU1 130 ABSOLUTA M 13

G.E. LA CARENA LA FONT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:17281 SEGARRA  TIMORENRIQUE1 31 MASTER MAS 3

GRUP ESPORTIU LA CARENA LA FONT D'EN CARRÓS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:09186 ESCRIVÀ ESCRIVÀRAUL1 112 MASTER MAS 33

Komando 226ERS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:19221 ROSELLO MARIMIRIAM1 32 ABSOLUTA F 3



KOMANDO FISIOJREIG C. T.

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:20:22215 AGUAYO MUñOZEMILIO1 1 ABSOLUTA M 1

0:32:45245 LIZANDRA MORAJORGE2 128 MASTER MAS 35

L@S DIVIN@S

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:29:11337 GUTIERREZ CATALUÑANACHO1 71 MASTER MAS 21

0:34:36338 LORENTE MARTINEZJORDI2 139 MASTER MAS 39

L'ALCÚDIA TRIATLÓ

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:14258 PERIS PUIGEVA1 117 MASTER FEM 10

0:32:14257 GADEA BELVISLUIS2 118 MASTER MAS 33

MULTIESPORT MARINA ALTA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:24:35166 FERNANDEZ CASTELLOANDREA1 23 INFANTIL F 3

N.I.E. GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:52334 VáZQUEZ RIETHMüLLERLAURA1 8 ABSOLUTA F 1

0:23:06330 VÁZQUEZ RIETHMÜLLERSARA2 12 INFANTIL F 1

0:24:16268 FUSTER CARRIOBARTOLOME3 22 MASTER MAS 5

0:26:19301 SANTOSKEVIN4 40 ABSOLUTA M 7

0:38:30235 BOTELLA BARRANCAMILA5 169 MASTER FEM  16

NATACIO I ESPORTS GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:21:45309 LORENTE SERERJOSEP1 5 INFANTIL M 2

0:22:55296 SEGUI MILLETJAVIER2 9 MASTER MAS 1

0:28:15314 FUSTER ESCOLANOAMELIA3 57 MASTER FEM 6

ONDARA TRI-ESPORT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:20298 CRUANYES GAVILÀJOSE VICENTE1 58 MASTER MAS 15

PASSATGE TEAM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:40:04247 MORENO GARCIAVALERIANO1 176 MASTER MAS 6

PROSOLIA TRIATLON

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori



0:23:19184 MARTINEZ GRAMAGEJAVIER1 14 MASTER MAS 2

REAL CLUB NATACION DELFIN

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:20:37351 FONTABELLA CASTELLANOSHECTOR1 2 INFANTIL M 1

S.D. CORRECAMINOS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:52283 SANZ TORROVICENTE1 105 MASTER MAS 26

0:36:20282 PUERTAS MEDINAROSA MARIA2 156 MASTER FEM  12

SUHECA.COM TRIATLO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:12355 NAVARRO MIñARROPAU1 27 MASTER MAS 6

TRILLEBEIG XÀBIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:11222 GIMéNEZ JIMéNEZDANIEL1 98 MASTER MAS 30

0:35:27183 PINEDA BASKIKA2 146 MASTER FEM 15

TRIPUçOL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:24:03335 TODO NAVARROCARLOS1 20 INFANTIL M 5

TRISAB

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:37165 GOMEZ MIQUELEUGENIO1 42 MASTER MAS 4

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:39197 PIQUER PEREZJOSE LUIS1 88 MASTER MAS 1


